

## Materiale instalatie sanitara

I.D.: 63463109

Data publicarii 22.11.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 16.353,87 RON - 16.353,87 RON

Descriere: Boiler termoelectric cu o serpentina, Romstal Vision, 120L, 3kW, montaj vertical - E4 81BE0120 buc 1,00 882,35 882,35 882,35 13 -Portprosop inel, Kroner, Rio, crom - M1 80YR8113 buc 3,00 44,45 44,45 133,35 20 -SIFON FLEXIBIL LAVOAR 70x11/2, H.35mm - F1 61S 0014 buc 1,00 11,68 11,68 11,68 30 -Baterie bucatarie, Ideal Standard, Alpha, crom - M1 44330490 buc 1,00 197,48 197,48 197,48 40 !Baterie lavoar, Kroner, Nico, cu ventil, 3.8l/min, crom - F1 44B30118 buc 1,00 80,59 80,59 80,59 50 -Baterie lavoar, Romstal, Rik, 3.8 l/min, crom - F1 44RC3010 buc 1,00 168,07 168,07 168,07 60 !Boiler electric, Tesy, BiLight, 2000W, 50L, montaj vertical - E1 81BT0108 buc 2,00 420,17 420,17 840,34 70 - Cabina dus, Kroner, Ecorund, semirotonda, sticla securizata 4mm, transparenta, profil alb, 90x90x180 cm - M1 79CD4001 buc 1,00 428,57 428,57 428,57 80 -Cadita dus, Kroner, Ecorund, semirotonda, acril, 90x90x13 cm - M1 80CB1701 buc 1,00 226,89 226,89 226,89 90 !Cabina dus pentagonala, Belform New, profil crom, geam transparent, fara cadita, 90x90x185 cm - E3 79CD2128 buc 1,00 1.197,48 1.197,48 1.197,48 100 !Cadita dus pentagonala, Belform Cubo, alb, acril, 90x90x15 cm - E3 79CD0017 buc 1,00 336,13 336,13 336,13 110 -Baterie cada/dus, Romstal, Rik, cu furtun si telefon dus, crom - F1 44RC3000 buc 3,00 205,88 205,88 617,64 120 -Coloana de dus, Kroner, Vega, cu baterie, palarie dus, furtun si telefon dus, 118 cm, crom - M1 80CC0086 buc 1,00 638,66 638,66 638,66 130 - Portprosop inel, Kroner, Rio, crom -